
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 54/2017 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia 15  listopada 2017 roku  

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej Gminy Kluczewsko  na 2018 rok i projektu 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy na lata 2018-2025 

 

               Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.  art. 230 ust. 2, art. 238 ust. 1 i 2  ustawy z 

dnia 27  sierpnia 2009  roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077) zarządzam 

co następuje:  

 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały budżetowej  Gminy Kluczewsko  na 2018 rok. 

 

§ 2. Przyjąć projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy na lata 

2018-2025.  

 

§ 3. Przedłożyć powyższe projekty wraz z załącznikami Radzie Gminy Kluczewsko. 

 

§ 4. Przedłożyć projekt uchwały budżetowej  wraz z załącznikami Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Kielcach. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


